
POLAR
[NELLA FOTO A FIANCO CON FINITURA IN MELAMINICO ROVERE SONOMA CON SEDIA TAFFY
PICTURED ALONGSIDE IN SONOMA OAK MELAMINE WITH TAFFY CHAIR]

Tavolo in legno 
Wooden table 

Spessore
Thickness

Base
Base

Piano/All.
Top/Ext

POLAR 110
POLAR 120

70
80

75
75

110
120

160
180 1,8 cm

LBOM
LFAB
SON

LBOM
LFAB
SON
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Composizione: tavolo Polar con finitura in melaminico rovere sonoma con sedia Taffy Composition: Polar table in sonoma oak melamine with Taffy chair
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